Cislo typu 4105KB DUSTLESS CUTTER 125MM

v

Strana 1/1



Cislo typu 4105KB DUSTLESS CUTTER 125MM Strana 1/2
Polozka Cislo dilu Popis Zmeén| Mnozstv| N/O Moznost 1 Moznost 2 Poznamka
001 251812-6 aretacni Sroub M5x10=new911206-4 1 *
001-1 911206-4 Sroub M5x10=0ld251812-6 o 1
002 155463-6 kryt na 4105KB 1 *
C10 817667-5 caution label 1 *
002-1 140428-1 BLADE COVER COMPLETE o 1
C10 817667-5 caution label 1
003 265226-3 Sroub M6 1 *
003-1 266133-3 Sroub M6x20 levy X 1
004 224081-2 vnéjsi krouzek 36 1
005 911131-9 PAN HEAD SCREW M4X18 4
006 792282-5 DIAMOND WHEEL 125 1 *
006-1 724920-1 DIAMOND WHEEL 125 X 1
007 224080-4 vnitfni krouzek 36 1
008 315360-0 pfiruba loziska 1
009 321383-8 vieteno 1
010 254011-9 klinek 4 1
011 253335-0 THIN WASHER 12 1
012-1 211129-9 kul.loz. 6201=01d922088,211143-5 2111} 1
013 962151-6 segrovka vnitfni R-32 1
014 221692-4 ozubené kolo 40 1
015 961052-5 segrovka vngjsi S-12 1
016 212019-9 jehlové loZisko 79 1
017 411301-5 FASTENER 1
018 122191-8 platény pytlik = old 411301-5 1 *
D10 INC. 17,19 *
018-1 123185-6 vak na prach (0] 1 *
D10 INC. 17,19 *
018-2 123185-6 vak na prach < 1
D10 INC. 17,19
019 262018-1 gumovy krouzek 26 1
020 942151-2 pérova podlozka 6 1
021 934301-3 matka M6 4105KB 1
022 953106-2 nyt Stitku 2
023 854596-1 NAME PLATE 4105KB 1 *
023-1 854596-1 NAME PLATE 4105KB < 1
024 911263-2 Sroub M5x40 3
025 156300-7 motorova skfifi 4105KB 1
C10 643603-3 BRUSH HOLDER 6-10 2
C20 913206-0 SET SCREW M5X8 2
D10 INC. 30
026-1 181030-1 uhliky CB-100 = CB-101,102,103 1
027 643600-9 vicko uhlikd 2
028C_ 522533-0 stator 1
C10 654019-7 civka CB-100 2
C20 654502-4 Connector P-2 2
029 411902-9 kryt vétraku 4105KB 1
030-1 263014-2 cep 4 1911B 1
031 211031-6 BALL BEARING 608LLB 1

Prosim objednavejte dily s jejich objednacimi Cisly.

vytisknout datum 13/04/2018



Cislo typu 4105KB DUSTLESS CUTTER 125MM Strana 2/2

Polozka Cislo dilu Popis Zmeén| Mnozstv| N/O Moznost 1 Moznost 2 Poznamka
032-1 681613-2 izolacni podlozka (= 078032) 1
033C1 512923-5 rotor 1
D10 INC. 31,32,34-37
034 241636-8 vétrak 72 1
035 961052-5 segrovka vnéjsi S-12 1
036-1 253978-8 té&snéni pro 4105KB 1
037-1 211131-2 kulickové lozisko 6001DDW =old 922041 1
038-1 263014-2 cep 4 1911B 1
039 685700-9 molitan 1
040A_ 682502-4 ochranna prichodka 8-85 1
041T_ 666066-6 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.5 1
042B_ 687001-1 svorka kabelu 1
043-1 911133-5 $roub M4x18 2
044B_ 155921-2 kryt rukojeti 1 *
C10 817890-2 CAUTION LABEL 1 *
044B1 142663-7 HANDLE COVER COMPLETE S 1
Cc10 817890-2 CAUTION LABEL 1
045 4211421 SWITCH COVER 1
046F1 651236-0 SWITCH C2M-M1T 1 *
046F2 650210-5 vypina¢ SGE215C = old 651280-7 S 1 *
046F3 651252-2 vypina¢ SGES215C = old 920030 S) 1
047A 645200-1 kondenzator=0ld645105-5=new645267- 1
048 9512224 zajistovaci kolik 6x36 1
049A_ 168165-5 BASE 1
050 251919-8 Sroub M6X 3901 1
051-1 157540-0 kryt loZisek 1
D10 INC. 38
052 911113-1 Sroub M4x10 1
053 162097-8 kryt ventilatoru 1
054 911143-2 Sroub M4x22 4
055-2 911686-4 PAN HEAD SCREW M5X65 2
056C_ 652603-2 proudova ochrana 220V 1
057 41019241 prachovka 1
400 781011-1 kli¢ sada k 4101R 1
401 782209-3 klic 9 1 *
401-1 783203-8 kli¢ imbus 5 1
402 410047-0 WRENCH HOLDER 5.6 1
900 257199-4 RING 20 1

Prosim objednavejte dily s jejich objednacimi Cisly. vytisknout datum 13/04/2018



